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Втор чекор во процесот на носење одлуки е самоевалуацијата.
Постојат повеќе тестови за самоевалуација. Овде ќе го земеме во
предвид тестот на личност, базиран на типологијата на личноста
дефинирана од Carl Jung’s и Isabel Briggs Myers.

Пристапете до тестот на следниот линк: 
https://www.humanmetrics.com/personality/test

Упатство за пополнување:
Кога одговарате на изјавите, ве молиме изберете го одговорот со
кој најмногу се согласувате. Ако не сте сигурни како да одговорите,
направете го вашиот избор врз основа на вашиот најтипичен
одговор или чувство во дадената ситуација. Изборот на голема
буква „ДА“ значи силна согласност, а клирањето на мала буква „да“
значи умерена согласност. Исто така, изборот на голема буква
„НЕ“ значи силно несогласување, а изборот на мала буква „не“
значи умерено несогласување. Изборот на „неизвесно“ значи дека
не се чувствувате силно во секој случај за дадената ситуација. За
да добиете сигурен резултат, ве молиме одговорете на сите
прашања. Кога ќе завршите со одговарањето, притиснете го
копчето „ Score It! “ на дното на екранот.

Кога ќе завршите со пополнување, забележете ги четирите големи
букви кои го дефинираат вашиот тип на личност.

http://www.humanmetrics.com/personality/test

